[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

от «02» июля 2018 г.                                                                                               № 581
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального района «Перемышльский район» от 27.12.2017 №1317 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в соответствии с Законом Калужской области «О случаях и порядке бесплатного предоставления в Калужской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»
В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской федерации», Законом Калужской области от 26 апреля 2012 года № 275-ОЗ «О случаях и порядке бесплатного предоставления в Калужской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», в связи с осуществлением с 01.01.2017 полномочий по распоряжению земельными участками  государственная  на которые не разграничена, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Перемышльский район» от 27.12.2017 № 1317 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в соответствии с Законом Калужской области «О случаях и порядке бесплатного предоставления в Калужской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», изложив приложение в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации опубликовать вышеуказанный перечень земельных участков в сроки, установленные Законом.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                          В.Л. Голубев
Приложение

к Постановлению  Главы     администрации

                                                                                             муниципального района «Перемышльский район»

                                                                                            «02»июля 2018г. № ________
ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОМ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ «О СЛУЧАЯХ И ПОРЯДКЕ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ»
	Кадастровый номер участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Форма собственности на земельный участок

	40:17:080907:82
	д. Мужачи
	1452
	муниципальная

	40:17:170301:876
	Д. Поляна
	1400
	государственная не разграниченная

	40:17:170301:878
	Д. Поляна
	1400
	государственная не разграниченная

	40:17:170301:875
	Д. Поляна
	1400
	государственная не разграниченная

	40:17:170301:872
	Д. Поляна
	1400
	государственная не разграниченная

	40:17:180501:346
	с. Перемышль
	1490
	государственная не разграниченная